
入札・契約状況調書

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格又は品質確保基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

1

3

市ヶ谷（２９）庁舎外壁改修設計

一般競争入札

第１回入札 第２回入札

順位

庁舎屋根、外壁設計（建築）一式

東京都新宿区

入札金額
（円・税抜）

13,500,000 2

平成30年3月16日

備考
順位

平成29年8月3日平成29年7月24日

業　　者　　名
（商号又は名称）

30400293
（株）窓建コンサルタント

落　札1 13,400,000

辞　退

30400944

30600105

30700007

4（株）土屋建築研究所

（株）建綜研

（株）浦野設計

38,000,000

16,900,000

23,000,000 3

2

入札金額
（円・税抜）

18,900,000

16,400,000

15,440,252
11,876,641

契約業者名
株式会社　建綜研

大阪府大阪市北区大淀中１丁目８番５号

名称等

住所

13,400,000
14,296,530
10,996,890

14,472,000


